
Praha dne 24.10.2018

Kupující: Prodávající:

Památník národního písemnictví EMBA, spol. s r.o.

Strahovské nádvoří 1/132 51247 Paseky nad Jizerou

118 38 Praha 1

IČ: 23311 pan Jiří Šťastný

+420602340051
PhDr. Tomáš Pavlíček, Ph.D. jiri.stastny@emba.cz
Vedoucí Oddělení Literárního archivu Památníku národního písemnictví Praha

tel. 220 516 657, 731 448 566

pavlicek@pamatnik-np.cz

P
.č

. 

o
b

je
d

n
áv

k

y

P
o

zi
ce

 

n
ab

íd
ky

OZNAČENÍ MATERIÁLU Adresa dodání, kontakt

Cena za 

jednotku bez 

DPH

Množství
Požadovaný 

termín dodání

Cena 

objednávky bez 

DPH

1. 1.

Krabice pro přímé skladování sbírek. Vnější rozměry 12,1 x 14,8 x 11,1 cm. 

Určeno pro skladování složek, skleněných desek, sbírek do rozměru 9 x 13 

cm. Tloušťka stěn krabice 1,6 mm. Materiál: vlnitá lepenka nebo hladká 

lepenka s alkalickou rezervou > 2%, 100% bělená celulóza bez použití 

recyklátu, bez dřevěných vláken,  bez optických zjasňovačů, vrchní vrstva 

proti oděru. Obal musí splňovat požadavky PAT testu. Lepidlo použité pro 

zkompletování s pH > 8.0. Kvalita materiálu musí být doložena technickým a 

garančním listem. Viz. vyobrazení Krabice pro přímé skladování sbírek.

          43,20 Kč 300 ks 26.11.2018        12 960,00 Kč 

2. 2.

Krabice pro přímé skladování sbírek. Vnější rozměry 11,1 x 16,5 x 11,1 cm. 

Určeno pro skladování složek, skleněných desek, sbírek do rozměru 10 x 15 

cm. Tloušťka stěn krabice 1,6 mm. Materiál: vlnitá lepenka nebo hladká 

lepenka s alkalickou rezervou > 2%, 100% bělená celulóza bez použití 

recyklátu, bez dřevěných vláken,  bez optických zjasňovačů, vrchní vrstva 

proti oděru. Obal musí splňovat požadavky PAT testu. Lepidlo použité pro 

zkompletování s pH > 8.0. Kvalita materiálu musí být doložena technickým a 

garančním listem. Viz. vyobrazení Krabice pro přímé skladování sbírek.

          43,70 Kč 300 ks 26.11.2018        13 110,00 Kč 

3. 3.

Krabice pro přímé skladování sbírek. Vnější rozměry 14,1 x 19,5 x 11,1 cm. 

Určeno pro skladování složek, skleněných desek, sbírek do rozměru 13 x 18 

cm. Tloušťka stěn krabice 1,6 mm. Materiál: vlnitá lepenka nebo hladká 

lepenka s alkalickou rezervou > 2%, 100% bělená celulóza bez použití 

recyklátu, bez dřevěných vláken,  bez optických zjasňovačů, vrchní vrstva 

proti oděru. Obal musí splňovat požadavky PAT testu. Lepidlo použité pro 

zkompletování s pH > 8.0. Kvalita materiálu musí být doložena technickým a 

garančním listem. Viz. vyobrazení Krabice pro přímé skladování sbírek.

          49,20 Kč 450 ks 26.11.2018        22 140,00 Kč 

4. 4.

Krabice pro přímé skladování sbírek. Vnější rozměry 19,1 x 27,0 x 11,1 cm. 

Určeno pro skladování složek, skleněných desek, sbírek do rozměru 18 x 24 

cm. Tloušťka stěn krabice 1,6 mm. Materiál: vlnitá lepenka nebo hladká 

lepenka s alkalickou rezervou > 2%, 100% bělená celulóza bez použití 

recyklátu, bez dřevěných vláken,  bez optických zjasňovačů, vrchní vrstva 

proti oděru. Obal musí splňovat požadavky PAT testu. Lepidlo použité pro 

zkompletování s pH > 8.0. Kvalita materiálu musí být doložena technickým a 

garančním listem. Viz. vyobrazení Krabice pro přímé skladování sbírek.

          86,40 Kč 75 ks 26.11.2018          6 480,00 Kč 

5. 9.

Lepené archivní krabice s vnějším rozměrem 13x28x40cm. Krabice s víkem 

opatřená ve spodní části zvenčí ouškem pro manipulaci a vázacími stuhami 

uvnitř. Materiál: vlnitá lepenka nebo hladká lepenka, síl stěny min. 1,5 mm, 

vnitřek kartonu z nekyselého papíru, použité lepidlo pH neutrální. 

Požadovaná nosnost archivní krabice je min. 35 kg, při stohování  krabic 

nesmí dojít k jejich deformaci a při posunech naplněných krabic k přetržení 

manipulačního ouška.  Viz. vyobrazení Lepené archivní krabice.

        259,70 Kč 300 ks 26.11.2018        77 910,00 Kč 

6. 10.

Lepené archivní krabice s vnějším rozměrem 13x57x42cm. Krabice s víkem 

opatřená ve spodní části zvenčí ouškem pro manipulaci a vázacími stuhami 

uvnitř. Materiál: vlnitá lepenka nebo hladká lepenka, síla stěny min. 1,5 mm, 

vnitřek kartonu z nekyselého papíru, použité lepidlo pH neutrální. 

Požadovaná nosnost archivní krabice je min. 35 kg, při stohování  krabic 

nesmí dojít k jejich deformaci a při posunech naplněných krabic k přetržení 

manipulačního ouška. Viz. vyobrazení Lepené archivní krabice.

        396,60 Kč 30 ks 26.11.2018        11 898,00 Kč 

7. 12.

desky plátěné s vázací stuhou, vnitřní část desek z pH neutrálního materiálu 

vhodného pro dlouhodobou archivaci. Rozměry viz. vyobrazení Desky plátěné 

s vázací stuhou.

        447,30 Kč 200 ks 26.11.2018        89 460,00 Kč 

     233 958,00 Kč 

       49 131,18 Kč 

     283 089,18 Kč 

Věc: Dílčí objednávka 2/2018  obalového materiálu - dle Rámcové smlouvy o dodávkách obalového materiálu uzavřené mezi 

kupujícím Památníkem národního písemnictví v Praze a prodávajícím EMBA, spol. s r.o. dne 24.10.2018 č.j.: 844/OKZ-6/2018

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Památník národního 

písemnictví, Strahovské nádvoří 

132/1, 118 00 Praha 1 - 

Hradčany. Kontakt PhDr. Tomáš 

Pavlíček, Ph.D. Vedoucí 

Oddělení Literárního archivu tel. 

220 516 657, 731 448 566



Žádáme o dodání vozidlem se zvedacím čelem kvůli rychlejší vykládce.

Omezující průjezdné profily:

1. vjezd na Strahovské nádvoří: šířka 2,67-3,09m, výška 2,7-4,17-4,74m (dle šířky vozidla s ohledem na klenutý portál);

2. vjezd do průjezdu k objektu - šířka 2,6-2,7m, výška 3,5m;

3. brána vjezdu na 2. nádvoří - šířka 3,75m, výška uprostřed oblouku 3,5 m;

Žádáme Vás o potvrzení Vaší objednávky. V případě, že toto potvrzení neobdržíme zpět do 24 hodin, považujeme Vaši objednávku za potvrzenou.

U vykládky v sídle Památníku národního písemnictví, Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 Praha 1 - Hradčany se jedná o objekkt kláštera premonstrátů. Příjezd je omezen 

značkou „Zákaz vjezdu“ s dodatkovou tabulko „Mimo souhlasu vlastníka.“ Stačí zazvonit na zvonek a ohlásit, že se jede do Památníku národního písemnictví.


